
  

lución: Dr, Camilo Vaidlvieso Cueva 
Plazo: 0 . 
Nombre de la 
MAGNOFARMA LTDA. 
Dornicilio de la compañía: Quito 
4, DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
No aplica 
5. DATOS ADICIONALES: 
Anexa protocolización «fectua- 
da el 12/04/2014, ante la Notaria 
Cuadragésima del D.M. de Quito, 
Dra, Paola Andrade Torres.- LA 

compañta: 

de » n la normativa 
vigente, - 
Fecha de Quito, a 15 día(s) 
del mes de mayo de 2014, 

(DELEGADO - RESOLUCION N* 
002-RMQ-2014) 
REGISTRADOR! MERCANTIL DEL 
CANTÓN QUITO - 
Dirección del Registro: Av. 6 de 
Diciembre N56-78 y Gaspar de 
Viltaroel 

* Distrito Metropolitano de Quito, 20 
de mayo del 2014, 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE 
QUITO 
P AR/9575 lc 

a) 

SUPERINTENDENCIA DI. 
COMPAÑÍAS 
EXTRACTO 

DE 105 DOCUMENTOS EN BASE 
A LOS CUALES SE CONCEDE 
EL PERMISO PARA OPERAR EN 
EL ECUADOR A LA COMPAÑÍA 
EXTRANJERA DE NACIONALIDAD 
ESPAÑOLA, AIDHOS ARQUITEC 
SAP, 
Se comunica al público que la 
compañía extranjera de nacionall- 
dad española, AIDHOS ARQUITEC 
SAP, se domicilló en la República 
del Ecuador, mediante tres proto- 
colizaciones efectuadas el 7 de 
marzo del 2014 (2 protocoliza- 
clones) y 21 de marzo del 2014 (1 
protocolización), otorgadas ante el 

1 Nacionalidad: Española, 
“2, Domicilio de la Sucursal en el 

Ecuador: Distrito Metropolitano de 
Quito. 
3, Actividad de la compañía extran- 
jera: "L- La realización de antepro- 
yectos, proyectos, estudios y direc- 
clones de obras referentes a arqué- 
tectura e Ingeniería de la edificación, 

obra publica y la decoración...”, 
4, Capital Asignado: USD $ 2.000,00 
dólares de tos Estados Unidos de 
América, 
5, Representante en el Ecuador: 
Señorita Claudia Vela Dávlia, de 
nacionalidad ecuatoriana. 
'NOTARÍA DÉCIMO SÉPTIMA 

NOTARIO DEL ILUSTRE COLEGIO 
DE MADRID CARLOS PÉREZ 
BAUDÍN, EN MADRID A LOS 
21 DÍAS OE ENERO DEL 2014, 

EA 
LA APERTURA DÉ SUCURSAL EN 
EL ECUADOR A AIDHOS ARQUITEC 
SAP. s 
CUANTÍA: INDETERMINADA. 
DI. 4C.C. 
xe 
SEÑOR NOTARIO: En ei Registro 
de Escrituras Públicas a su cargo, 
dignese protocolizar la siguiente 
documentación: 
ANTECEDENTES.- La sociedad 
ASDHOS ARQUITEC S.A.P. en 
tacha 02 de enero del 2014, los 

socios de la AIDHOS ARQUITEC 

xe ha enviado legalizada la siguiente 
documentación; a) Poder General y 
Representación Legal a favor de la 
señorita Claudia Vela Dávila, elevada 
a escritura pública ante el Notario 
Carios Pérez Baudin en Madrid a los 
21 días de enero de 2014. 
SOLICITUO.- Con fos antecedentes 
expuestos solicito señora Notaria 

se protocolicen el documento deta- 
llado en los antecedentes y adjun- 

to a este petitorio, para lo cual se 
  

Metropolitano de Quito. Fye auto- 
tizada por la Superintendencia de 
Compañías para establecer una 
sucursal en el Ecuador y operar en 
el país mediante Resolución No, 
SC.IRQ.DRASD,SAS.2014.1381 de 
U de abri) del 2014 y se la inscribió 
en el Registro Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 12 de 
mayo del 2014, 

emitirá 
del mismo, o 
Usted señora Notaria $e servirá 
agregar las demás cláusulas de 
estilo para la plena validez de este 
Instrumento público. 
Johana Jaramillo L. 
Abogada 
Mat, 10619 C.A. 
MUMERO 100. DIA 21 de Enero del 
año 2.014. 

ESCRITURA DE PODÉR: La 
Sociedad denominada "ADHOS 
ARQUITEC, S.A.P! 
NUMERO CIEN. 
ENMADRID, mi residencia, avelntiu- 
no de enero del año dos mil catorce. 
Ante mi, CARLOS PEREZ BAUDIN. 
Notario del Ilustre Colegio de 
Madrid, con residencia en la capital, 
COMPARECE: 
DON REINALDO RUIZ YEBENES, 
mayor de edad, de profesión arqui- 
tecto según dice, casado, vecino de 
Madrid, domiciliado a estos electos 
en la calle Jorge Juan, numero 7.- 
oso de su DNS/NLE MuUMEra 

INTERVIENE como Administrador 
Solidario, en nombre y represen- 
tación de la Sociedad Mercantil 
denominada “AIDHOS ARQUITEC 
S,A.P”, domiciliada en Madrid, calle 
Jorge Juan número 7 y con C.I.F: 
A- 80124282, Sociedad esta que 
fue 
ción “AJDHOS. ARQUITES SA". Ll 
tiempo indefinido, mediante escrit 

el número 3.109 de sw protocolo, 

    

arquitectura. 
Fue nombrado para el cargo qué 
ostenta por plazo de SEIS AÑOS 

niversal 
29 de Noviembre del año 2.013, que 
fue elevado 4 pubiico en virtud de 
escritura autorizada en 
día 19 de Diciembre del año 2.013, 

1 Mellad 
Rodríguez, mimero 3.966 de orden 
de su causando protocolo, inserip- 
ción en el Registro Mercantil de 
Maxirid, al tono 30,206, follo 173, 

sección 8, hoja M-30633, inscrip- 
ción 17%, 7 

e inicia su actividad económica 
es el territorio Ecuatoriano, cor 
finalidad de prestar sus zancos 
en actividades relacionadas con 

ha 

mteproyectos, proyectos, estudios 
y dirección de obra, actividades 

cumplir con su encomienda espe- 
clalmente «de domiciliación de la 
sociedad AIDHOS ARQUITEC S.A.P. 
y su administración futura, así 
como y para encargarse de todos 
los negocios de ls Socledad bajo los 
lineamientos que imparta la casa 
Matriz desde España, por tanto no 
podrá siquiera alegarse falta o insu- 
ficiancia de Poder del Apoderado 
General-Representante Legal bajo 
causa alguna.     Este Poder y 
Legal otorga al apoderado todas las 
facultades inherentes a un Poder 
General sin limitación alguna en 
acto, tiempo y/o cuantía, Ínclus)- 
ve"la de suscribir contratos con el 
Estado de así requerir 
la compañia. 

Este Poder General y Representación 
Legal incluya las facultades de 
contestar demandas y cumpilr 
con las obligaciones contraídas 
por La SOCIEDAD PODERDANTE, 
y subsistirá y tendrá pleno valor 
Jurídica de manera indefinida y en 
todo caso hasta que La SOCIEDAD 
PODERDANTE lo 
mente o Masigna Otro Apoderado 
General que la represente de acuer- 
de con la ley de la materia. 
OTORGAMIENTO Y AUTORIZACION 
Le hago las reservas y 
legales y fiscales, y en especial en 
cuanto a actuaciones, obligaciones, 

  

  

  

INSCRITA en el Registro Mercantil Mo asevera la vigencia de su cargo,  bastantecomoen Derechose requie- 
de Madrid al tomo 1.685, follo 115, así como la subsistencia legal de ra yses necesario a favor de DÓÑA 
hoja número M-30.633, inscrip- la entidad que representa, sín CLAUDIA VELA DÁVILA, mayor de 

; transformada a Sociedad nadameconsteencontrario, y previa edad, de naciónalidad acuatoriana, 
Profesional en virtud de acuerdo de — exhibición de las coplas autoriza titular de la cedula de ciudadanía 
la Junta General Extraordinaria y das antes referidas, considero yo, número 
Universal de accionistas en su reu- el Notario, conforma a lo dispuesto para que represente a la sociedad 

e en el articulo 98 de la Ley 24/2001 entodo acto público o privado, legal 
que fue al a env de 27 de diciembre, de Medidas — osdministrativo, judicial o extrajudi- 
de Escritura de Esvación 0 Público — Fiscales, Ce a ; 
de acuerdos sociales rel tes a la Social, la suficien: cargo 
Adaptación ala Ley 2/2007dei5de — formalizarla clas . 
Marzo de Sociedades Profesionales, La persona representante de la 
Modificación de Estatutos, Cese de — citada Sociedad manifiesta expre- paño dela sociedad en la Republica 
Consejeros, o de Órgano de samente que no han variado las cr del Ecuador 

Con el to en la   

Administradores Solidarios, to 
rizada por el Notario de Madrid, 
Don Manuel Mellado Rodríguez, 
el día 5 de Mayo del año 2.008, 
bajo el número 814 de orden de 
su Protocolo, Causando la inscrip- 
ción 9a en ei Registro Mercantil de 
Madrid, aí tomo 1.685, folio 130, sec- 

ción 8a, en la hoja número M-30. 633 
abierta a nombre de la Sociedad. 
Constituya el objeto de la Sociedad: 
La actividad propia de tos profe- 
sionales de la ARQUITECTURA. El 
objeto social podrá desarroilarse 
mediante su participación en otras 
Sociedades profesionales, 
Decontormidad con el artículo 20 de 
la ley 14/2013 de 27 de Septiembre 
hace constar la compareciente 
que la Clasificación naciona! de 
Actividades Económicas (CNAE) 
que le corresponde es la siguiente: 
CNAE 7111, Servicios técnicos 6 

«de denominación, forma, objeto y 
domicilio- respecto a los que apare- 
cen en esta escritura, 
a a q pea según intervio” 

are ta arias realen la! persona 
jurídica que representa, conforme a 
lo establecido an la 10/2.010 
de 28 de Abril, manifiesta que la 
misma consta en acta autorizada por 
el Notario de Madrid, Don Carlos 
Pérez Baudin, el día 19 de octubre 
de 2.010, con el número 2,482 de 
su protocolo, no hablendo sufrido 
variación alguna, 
Tiene a mi juicio capacidad legal 
necesaria para formalizar la pre- 
sente escritura de poder, y al efecto. 

Se IRGA: "Ol 
Que en representación de "AIDHOS 
ARQUITEC, S.A.P", y con el objeti- 
Ñ MAIN ile 

expues! 
cláusula precedente, La Sociedad 
"AIDHOS ARQUITEC, S.A.P.” tiene 
4 bien, en forma libre y voluntaria, 

por así convenir a us intereses y de 
elconterh 

efecto confiere PODER GENERAL Y 
REPRESENTACION LEGAL, ampilo 
y suficiente para realizar todos los 
ACTOS Y NEGOCIOS que la sociedad 

haya de celebrar y para que estos 
surtan efecto en la República del 
Ecuador. 
La Apoderada General y 
R Legal queda expre- 
samente facultada para realizar 
todas las actividades que como 
representante legal requiere, así 
como realizar todo tipo de actos, 
contratos y comparecer ante enti- 
dades publicas y/o privadas en 
trámites administrativos, legales y 
o judiciales o extrajudiciales para 

sancionador. 
De acuerdo con lo establecido en la 
Ley Orgánica: 15/1999, los compa- 
recientes queda informado y acepta 

ta de sus datos a los 
ficheros automatizados existentes 

bajo el principio del secreto de proto- 
colo, sin perjuicio de las remisiones 
de obligado cumplimiento legal. 
Asilo dice y otorga el comparecien- 
te cuyo consentimiento, libremente 
prestado, se adecua ala legalidad y a 

Le advierto de su derecho a leer por 
sí esta rta. redactada cn 
forme a minuta presentada por 
parte interesada, y en cuya Load 
ción insiste, cuyo ejercicio permito; 

elige hacer uso de él y enterado de 
su contenido, según me indica, se 
ratifica y firma. 

dos compare 
€).- Y de quedar extendida en cinco 
folios de papel timbrado. para uso 
exclusivo notarial, serie BQ náme- 
ros 1456204, 1456205, 1456206, 

1456207 y el presente; yo, el Notario, 
DOY FE.- 
Está/n la/s firmads y rubrica de * 
compafetiente/s. —SIGNADO.- 
Firmado; Carlos Pérez Baudin, 

y sei 
ES COPIA EXACTA de la matriz, 
numero al principio Indicado det 
protocolo general nte de ing- 
trumentos públicos, Ya Instancia de 
ta Sociedad denominada “AIDHOS 
ARQUITEC, S.A.P”. ls expido, yo, 
CARLOS PEREZ BAUDIN, en cinco 
follos de papel timbrado para 
uso exclusivo notarial, de la serie 
BQ, números Piper dz, 
1455413, 1455414 y 1455415, En 
Madrid, El veintiuno de Enero dal 
ño dos mil entorco. DOY FE, 
Hay firma y selios 
ESTE FOLIO HA QUEDADO 
UNIDO CON EL SELLO DE ESTE 
COLEGIO NOTARIAL A LA COPIA 
AUTORIZADA DEL INSTRUMENTO 
PÚBLICO AUTORIZADO POR D, 
Carlos Pérez Baudín, Notario de 
Madrid 
El día 21/01/2014 con el número 100 
de su protocolo. 
APOSTILLE 
(Convention de La Haye de 5 octo- 
bre 1961) 
1. Pals: España 
El presente documento público 
2. Ha sido firmado por D, Carlos 
Pérez Baudin 
3, quien actúa en calidad de 
NOTARIO 

  

Ii JON No. 
80111626 DE CATORCE DE MARZO 
DEL DOS MIL CATORCE, EMITIDA 
PORELBANCO INTERNACIONALDE 
LA COMPAÑÍA EN DOMICILIACIÓN 
AIDHOS ARQUITEC S.A.P., proto- 

del des mil catorce, mediante la 
cual 3s RESUELVE: ARTICULO 
PRIMERO, CALIFICAR de suficien- 

el país, con arreglo a xs propios 
estatutos, en cuanto no ye Opongan 
a las leyes ecuatorianas; y, califi- 
car de suficiente el Poder 

por el Administrador Solidario de 
la compañía, a tavor de la señorita 
SLAUDIAVELA DAVILA, de naciona- 
lidad ecuatoriana. 
ua a diecisiete de abril del dos 
ill catorce, 
DRA, ROCIO ELINA GARCIA 
COSTALI 
NOTARIA DÉCIMA SÉRTIMA DEL 
CANTÓN QUITO 
Reg 
TRÁMITE NÚMERO: 25591 
REGISTRO MERCANTIL DEL 
CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 
Enla ciudad de Quito, queda inscrita 

  

Y yo, el Notario, DOY FE: 4, y está revestido del sello/timbre da resolución aprobatoria, así como 
3).- De haber Identificado al compar de su Notaria la escritura y/o protocolización que 
reciente por medio de su documento CERTIFICADO se presentó en este segistro, cuyo 
identificativo, reseñado en la compa- 5. en Madrid detalle se A continuación: 
recencia, que me ha sido exhibidos, 6. el día 22 de Enero de 2014 1. RAZON DE INSCRIPCION DEL: 
b).. > De que al ami 7.porel de compañía anóni- 
juicio, tiene capacidad y esta legiti- ' de Madrid ma con poder (constituida en país 

mado para el presente otorgamiento. 8, bajo el número 004450 extranjero que negocie en Ecuador) 
£).- De que el consentimiento del 9. Sello/timbre Número de repertorio: 18456 
otorgante ha sido libremente pres- 10. Firma Fecha de inscripción: 12/08/2014 

Don Luciano Marín Carrera Númeoró de inscripción 1438 
Firma delegada del Decano Registro: Libro de Registro Mercantil   

US$ 1,00 

fila es: ... 

  

SALUD, ...   

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
ALTERNATIVA MEDICA 

ALTERMEDLAB CIA. LTDA. 

La compañía ALTERNATIVA MEDICA 
ALTERMEDLAB CIA. LTDA. se consti- 
tuyó por escritura pública otorgada ante 
el Notario Trigésimo Octavo del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 15/05/2014, 
fue aprobada por la Superintendencia 
de Compañías, mediante Resolución 
SC-IRQ-DRASD-SAS-14-001997 de 22/ 
Mayo/2014, con la siguiente modífica- 
ción: En el artículo vigésimo tercero del 
estatuto constitutivo, sustitúyese “Art. 
113" por "Art. 133". 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de 
Quito, provincia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 10.000,00 
Número de Participaciones 10,000 Valor 

3.- OBJETO: El objeto de la compa- 
UNO) PRESTAR SERVICIOS 

TÉCNICOS Y PROFESIONALES 
RELACIONADOS EN EL ÁREA DE 

Quito, 22/Mayo/2014, 

Dr. Román Barros Fartán 
ESPECIALISTA JURIDICO 

SOCIETARIO 
PABIS426 0   

de Mayo de 2014. 

US$ 1,00 

PRINCIPALMENTE 
DISEÑO, 

EN MINERÍA, 

CIVILES..."   

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA 
AMERICAN DRILLING PRODUCTS 

PRODRIAME CIA. LTDA. 

La compañía AMERICAN DRILLING 
PRODUCTS PRODRIAME CIA. LTDA. se 
constituyó por escritura pública otorgada 
ante el Notario Sexto del Distrito Metro- 
politano de Quito, el 27 de Febrero de 

2014, tue aprobada por la Superintenden- 
cia de Compañías, mediante Resolución 
SC-IRQ-DRASD-SAS-14-002027 de 23 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de 
Quito, provincia de Pichincha. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 2.000,00 
Número de Participaciones 2.000 Valor 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: 
"EL OBJETO DE LA COMPAÑÍA SERÁ 

CONSTRUCCIÓN, 
COMERCIALIZACIÓN, INSTALACIÓN Y 
VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE 
PRODUCTOS PARA LA PERFORACIÓN 

INFRAESTRUCTURA, 
AGUA Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS 

Quito, 23 de Mayo de 2014. 

Dr. Román Barros Farfán 
ESPECIALISTA JURIDICO SOCIETARIO 

LA IMPORTACIÓN, 

P AROS 778 ICC   
23 MAYO 2014 

2014   

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

XTRACTO 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE 
REACTIVACIÓN, PRÓRROGA DEL. 
PLAZO SOCIAL Y REFORMA DE 
ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA 

SEASTECI SERVICIOS Y ASISTENCIA 
TECNICA INDUSTRIAL CIA. LTDA. 

EN LIQUIDACIÓN 

Se comunica al público que la com- 
pañía SEASTECI 
ASISTENCIA TECNICA INDUSTRIAL 
CIA. LTDA., EN LIQUIDACIÓN, se 
reactivó, prorrogó el plazo de duración 
y reformó los estatutos mediante escrl- 
tura pública otorgada ante el Notario 
Sexagésimo Sexto del Distrito Metro- 
politano de Quito el 4 de abril de 2014. 
Fue aprobada por la Superintendencia 
de Compañias mediante Resolución 
No. SC-IRQ-DRASD-SD-2014- 2011 de 

El plazo de duración de la compañía 
es de veinte años contado a partir de 
la inscripción de ta escritura pública de 
reactivación en el Registro Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito. 

Distrito Metropolitano de Quito, 23 MAY 

Dr. Eduardo Montero Proaño 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN, 

ENCARGADO 

SERVICIOS Y 

P AR/9578 1400     

Dra, Rocío Garcia Costales 
RAZÓN DE PROTOCOLIZACIÓN.- 
A petición de la Abogada Johana 
Jaramillo L., con matricula pro- 
teslonal número diez mit sels- 
cientos diecinueve del Colegio de 
Abogados de Pichincha, en esta 
fecha PROTOCOLIZO en el Registro 
de Escrituras Públicas de la Notaría 
actualmente a mi cargo, EL PODER 
GENERAL Y REPRESENTACIÓN 
LEGAL, A FAVOR DE LA SRTA. 
CLAUDIA VELA DÁVILA, ELEVADO 
A ESCRITURA PÚBLICA ANTE EL 
NOTARIO DEL ILUSTRE COLEGIO 
DE MADRID CARLOS PEREZ 
BAUDÍN, EN MADRID A LOS 
21 DÍAS DE ENERO DEL 2014, 
DOCUMENTACIÓN REFERENTE A 
LA APERTURA DE SUCURSAL ENEL. 
ECUADOR DE AIDHOS ARQUITEC 
S.A.P, constante en OCHO (08) 
FOJAS útiles, incluida la que con- 
tiene esta razón.- Quito, a 07 de 
marzo del 2014, 
DRA. ROCÍO ELINA GARCÍA 

STALES 
NOTARIA DÉCIMA SÉPTIMA DEL 
CANTÓN QUITO 
Se protocolizó, ante mi, en te 
de ello confisro esta PRIMERA 
COPIA CERTIFICADA, de la 
PROTOCOLIZACIÓN DE PODER 
GENERAL y REPRESENTACIÓN 
LEGAL, A FAVOR DE LA SATA. 
CLAUDIA VELA DÁVILA, ELEVADO 
A ESCRITURA PÚBLICA ANTE EL 
NOTARIO DEL ILUSTRE COLEGIO 
DE MADRID CARLOS PEREZ 
BAUDIN, EN MADRID A LOS 
21 DÍAS DE ENERO DEL 2014, 
DOCUMENTACIÓN REFERENTE A 
LA APERTURA DE SUCURSAL EN Et. 
ECUADOR DE AIDHOS ARQUITEC 
S.A,P., la confiero debidamente 
sellada y firmada, en Quito, 07 de 
marzo del 2014. 
DRA. ROCÍO ELINA GARCÍA 
'OSTALES 

NOTARIA DÉCIMA SÉPTIMA DEL 
CANTÓN QUITO 
Dra, Rocío García Costales 
RAZON DE MARGINACIÓN.- Con 
estafechatomo nota al margen en las 
matrices de: PROTOCOLIZACIÓN DE 
LA DOCUMENTACIÓN REFERENTE 
A LA APERTURA DE SUCURSAL 
EN EL ECUADOR DE AIDHOS 
ARQUITEC S.A.P, protocolizada en 
esta notaría el siete de marzo del 
dosmil PROTOCOLIZAC: 
DEL PODER GENERAL Y 
REPRESENTACIÓN LEGAL, A 
FAVOR DE LA SRTA. CLAUDIA 

VELA: DAVILA, protocolizada en en ma 
Notaría el l siete de 
mil catorce; CP OTOCOLIACIÓN 
DE CERTIFICADO DE DEPOSITO 
EN CUENTA ESPECIAL DE 

2.DATOS DELOS INTERVINIENTES: 
No aplica 
3, DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
Naturaleza del acto a contrato: 
Domiciliación de compañía anóni- 
ma con poder (constituida en país 
extranjero que negocie an Ecuador) 
Fecha escritura: 02/03/2014 
Notaría: Notaría Décima Séptima 
Cantón: Quito 
N? Resolución: Resolución: SC.RQ. 
DRASD.SAS.2014,1381 
Fecha resolución: 11/04/2014 
Autoridad que aprueba: intendente 
de Compañías de Quito 
Nombre autoridad que emite lareso- 
lución: De. Camilo Valdivieso Cugya 
Plazo: 0 
Nombre de la compañía; AIDHOS 
ARQUITES S.A.P. 
Domicilio de la compañía: Quito 
4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
No aplica 
5, DATOS ADICIONALES: 
Anexa protocolizaciones efectuadas 
el 07/03/2014 (2); y, 21/03/2014 
(D), ante la Notaria Décima Séptima 
del D.M. de Quito, Dra. Rocío García 
Costales,- La compañía a través 
del administrador solidario de la 
misma otorga poder 5 favor de ta 
Srta. Claudia Vela Dávila, 
Cualquier enmendadura, alteración 
omodificación al texto de la presente 
razón, la invalida. Los campos que se 
encuentran en blanco no son nece- 
sanos para la validez del proceso 
de inscripción, según la normativa 
vigente. 
Fecha de emisión: PEA 312 día(s) 
del mes de mayo de 
AB, MARCO LEON ANTAMARIA 
(Delegado - Resolución N* 002- 
RMQ-2014) 

Cesistrador Mercantil del Cantón. 

Quito 
Dirección del Registro: Av. 6 de 
Diciembre N56-78 y Gaspar de 
Villaroel 
Distrito Metropolitano de Quito, 16 
de mayo del 2014, 
Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE 
QUITO 

Quito DM.. a 8 de abril de 2014 
Señora 
Paola Delgado Loor 
Notaria Segunda del Cantón Quito 
Cludad.- 

De consideración: 

  

  

  
  

 



CERTIFICADO 

Cúmplenos afirmar que la publicación pagada 
por el cliente, que se encuentra al reverso, es 
fiel copia del origimal de Diario La Hora 
edición Quito — Revista Judicial del día 
Miércoles 28 de Mayo del 2014página C3. 

El interesado puede hacer uso de éste como 
crea convemente. 

Archivo - La Hora 

EDITORIAL MINOTAURO SA, 

    
Firma Autorizada 

D.M. de Quito, Agosto de 2014


